
 
Panevėžio rajono Ėriškių  kultūros centro  

veiklos plano rengimo, kultūrinio darbo  

organizavimo ir darbuotojų veiklos 

ataskaitų teikimo tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

 

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 
 

2023-12-07 

(data) 

 

 

 

RENGINIŲ ORGANIZAVIMAS 

 

Planuojami renginiai 

Data Pavadinimas 

01-13 Pilietinė iniciatyva „Pergalės šviesa“ 

01-13 Pilietinė iniciatyva „Atmintis gyva nes liudija“ 

01-20 Pirmasis Lietuvoje suvalgomų šaškių turnyras 

01-24 Tarptautinė edukacijos deina (nemokamos edukacijos) 

01-27 Lietuvos tautodailinikų sąjungos Panevėžio bendrijos ataskaitinis susirinkimas 

02-13 Užgavėnių šventė Ėriškiuose 

02-13 Užgavėnių šventė-gyvoji edukacija 

02-16 Renginys-koncertas Lietuvos valstybės atkūrimo dienai „Tavęs vedami“ 

03-05 Lietuvos mokinių liaudies dailės konkursas „Sidabro vainikėlis“ (rajono, 

regiono ir nacionalinė parodos, apdovanojimai) 

03-10 Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena su amatinikais Tradicinių amatų 

centre 

03-11 Kovo 11-osios minėjimas – „Žygis-11“ 

03-27 Priešvėlykinė edukacija 

04-07 Atvelykio šventė 

04-07 Amatininkų turgus „Atvelykio turgus“ 

04-17 Panevėžio rajono mėgėjų teatro spektaklis 

04-17 Lietuvos mokinių liaudies dailės konkurso „Sidabro vainikėlis“. Panevėžio 

regiono turo parodos uždarymas ir rezultatų skelbimas 

05-30 Lietuvos mokinių liaudies dailės konkurso „Sidabro vainikėlis“. Nacionalinio 

turo parodos uždarymas ir rezultatų skelbimas 

05 Muziejų nakties renginys „Po malūno sparnais“, skiriamas Tarptautinei muziejų 

dienai 

05 Poezijos šventė „Lino žydėjimas“ 

05-31 Vasaros pradžios šventė 

06.02 Tėvo diena – „Su Tėtuku ir dviratuku“ 

06.23 Joninės Ėriškiuose (koncertas) 

07-06 Valstybės dienos renginys „Čia – mūsų žemė“ 

07-21 Kraštiečių šventė, amatininkų turgus 

09-09 Naujojo kultūros centro sezono atidarymo renginys 

09-14, 15 „Linų dienos“, amatininkų turgus 

09-25 Panevėžio rajono mėgėjų teatro spektaklis 



10-01 Renginys tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai paminėti 

„Puodelis mano dekoruotas – kavos skonio pilnas“ 

10-17 Panevėžio rajono mėgėjų teatro spektaklis. 

10-24 „Saugūs žiemą“. Susitikimas su priešgaisrinės saugos specialistais ir policijos 

atstovais 

11 Adventinė edukacija 

11-21 Koncertas Šv. Cecilijos dienos proga 

12-06 Kalėdinių, bendruomenės ir kultūros centro, eglučių įžiebimo šventės  

12-31  Padėkų ir Naujųjų metų sutikimo renginys-koncertas 

 

KULTŪRINĖS VEIKLOS PROJEKTAI 

 

Projekto pavadinimas  Kokiai programai ir/ar fondui teikiamas 

projektas 

Edukacinių renginių ciklas  „Amatininkai 

amatininkams“ 

LTKT 

Vaikų socializacijos projektas Panevėžio rajono savivaldybė 

 

KITA KULTŪRINĖ VEIKLA 

 

Edukacinė veikla, parodos, seminarai, pan. 

Data Pavadinimas 

Visus metus 

programos pagal 

poreikį  

,,Molio draugystė“, ,,Audimo raštų kalba“, „Griežia griežikai“, „Apie bites ir 

bitininkus“, „Kalvystės pamokos“, „Linų ir legendų žemė“. Kultūros paso 

programa „Lietuvių kalendorinės šventės“ 

Visus metus 

programos pagal 

poreikį  

„Lino gyvenimas po malūno sparnais“ 

01-01–02-01 Sertifikuotos tradicinės amatininkės Ramutės Prikockienės pintų darbų paroda 

(Upytės dvaro sodybos svirnas) 

01-02–02-28 Rolando Žigonio ir Algio Kriščiūno paveikslų paroda „Holy Trash“ 

01-17 Aistės Gabrielės Černiūtės paroda „Dažažmogiai“ 

01-17–02-02 Projektas-paroda „Holly trash“ 

01-24 Tartautinė edukacijos diena (nemokamos edukacijos) 

01-29–02-13 Edukacinė programa ,,Užgavėnės Aukštaitijoje“. Užgavėnių tradicijos, 

linksmybių žaidimai, dainos, rateliai. Persirengėlių personažai, kaukių gamyba.  

02-01–02-29 Tautodailininko Alberto Valikonio Užgavėnių kaukių paroda 

02-01–02-28 Jurijaus Majausko tapybos darbų paroda 

02-01–03-07 Kėdainių krašto amatininkų paroda „Tradicijų vedami“(Upytės dvaro sodybos 

svirnas) 

03-01–03-29 Tautodailininkės Virginijos Kazlauskienė tapybos darbų paroda (Upytės dvaro 

sodybos svirnas) 

03-13–03-27 Lietuvos mokinių liaudies dailės konkursas „Sidabro vainikėlis“. Panevėžio 

rajono turo paroda (Upytės tradicinių amatų centras) 

03-12–04-30 Ukmergės kultūros centro Deltuvos skyriaus darbščiųjų rankų būrelio „Ką akys 

pamatys, tą rankos padarys“ paroda „Veltos Velykų vaišės“(Upytės dvaro 

sodybos svirnas) 

03-27 Priešvelykinė edukacija 

03-01–04-07 Edukacinė programa ,,Žemės kalba margučių raštuose“. Programoje: Velykų 

šventės papročių pažinimas, kiaušinių marginimas vašku bei augaliniais dažais 

03-01–03-31 Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazijos moksleivių darbų paroda 



04-02–05-31 Egidijaus Impolio darbų paroda „Drožiniai“ (Upytės dvaro sodybos svirnas) 

04-10–04-17 Lietuvos mokinių liaudies dailės konkurso „Sidabro vainikėlis“. Panevėžio 

regiono turo paroda 

04-01–04-30 Oksanos Judakovos darbų paroda 

05-22–05-29 Lietuvos mokinių liaudies dailės konkursas „Sidabro vainikėlis“ Nacionalinio 

turo paroda 

05-01–06-01 Linos Urbanavičiūtės darbų paroda 

05 Edukacijos Tarptautinės muziejų dienos renginyje „Po malūno sparnais“ 

06-01–07-31 Tautodailininkės Stanislavos Volčenkienės darbų paroda  (Upytės tradicinių 

amatų centras) 

06-01–07-01 Egidijaus Darulio tapybos darbų paroda 

07-01–09-01 Aistės Bugailiškytės darbų paroda 

08-01–10-31 Tautodailininko Eduardo Tito darbų paroda (Upytės dvaro sodybos svirnas) 

09-09–09-30 Jungtinės projekto „Amatininkai amatininkams“paroda (Upytės tradicinių 

amatų centras) 

09-24–10-31 Menininkės Saulės Katinienės (Utena) austinių iš augalų kilimų paroda 

09-01–10-01 Nojaus Petrausko darbų paroda 

10-10–11-04 Edukacinė programa „Girios paukšteliai ramina širdelę“. Programa skiriama 

vėlinių laikui. Žvakių liejimo mokymai 

10-01–11-01 Danieliaus Rusio darbų paroda 

11-05–12-31 Marijos Čičirkienės paroda „Odė Lietuvos miesteliams“ 

11-01–12-01 Valentino Varno darbų paroda 

12-01–12-31 Edukacinė programa „Šiaudo šviesa“. Programa skiriama Kalėdų šventės 

papročiams ir tradicijoms. Sodo vėrimo mokymai 

12-01–12-31 Giedros Urbytės darbų paroda 

 

Kita veikla, dalyvavimas kitų įstaigų organizuojamuose renginiuose, konkursuose, pan. 

 

Data Pavadinimas Vieta 

01-27 Dainų šventės „Kad giria žaliuotų“ folkloro dienos 

„Rasi rasoj rasi“ atranka. 

Dalyvauja folkloro ansamblis „Upytės Vešeta“ 

Panevėžio rajono 

Naujamiesčio kultūros 

centras-dailės galerija 

01-27 Dainų šventės „Kad giria žaliuotų“ vokalinių grupių 

(chorų) atranka. 

Dalyvauja vokalinis ansamblis „Luminare“ 

Panevėžio rajono 

savivaldybės salė 

01-27 Pirmasis Lietuvoje suvalgomų šaškių turnyras 

Dalyvauja tradicinė kapela „Gojus“. 

Ėriškių kultūros centras 

02-23 Knygų mugė  

Dalyvauja Ėriškių kultūros centras 

Vilnius 

 

03 Moksleivių folklorinių šokių varžytuvės „Patrepsynė 

2024“ Panevėžio rajono atrankos turas.  

Dalyvauja folkloro ansamblio „Upytės 

Vešeta“ kapela 

Panevėžio rajono 

Liūdynės kultūros 

centro Velžio padalinys 

04-27 Vokalinių ansamblių ir chorų konkursas „Dainuok 

širdie“ 

Dalyvauja vokalinis ansamblis „Luminare“ 

Miežiškių kultūros 

centras 

05 

 

Aukštaitijos regiono šventė-varžytuvės  

„Prie aukštaitiškos klėtelės“ 

Dalyvauja tradicinė kapela „Gojus“ 

Smilgių kultūros 

centras 

05 „Par šilalį jojau“ Dalyvauja folkloro ansamblis 

„Upytės Vešeta“ 

Miežiškai 



06 Joninių šventė Ėriškiuose 

Dalyvauja tradicinė kapela „Gojus“ 

Ėriškių estrada 

06 Amatų dienos. Dalyvauja Irena Ona Vilienė, Romas 

Galiauskas 

Jotainiai 

07-03–06 100-mečio dainų šventė „Kad giria žaliuotų“ 

Dalyvauja vokalinis ansamblis „Luminare“ 

Vilnius 

07 Duonos šventė „Visur duona su pluta“ Dalyvauja  

folkloro ansamblis „Upytės Vešeta“ 

Radviškių k. 

08 Krekenavos Žolinės atlaidai. Tautinio paveldo kertės 

kūrimas Krekenavos kermošiuje 

Krekenava, Panevėžio 

rajonas  

10 Jungtinė projekto „Amatininkai 

amatininkams“ paroda. Kėdainių kraštotyros 

muziejaus tradicinių amatų centre Arnetų name 

Kėdainių kraštotyros 

muziejaus 

tradicinių amatų centre 

Arnetų name 

11 Jungtinė projekto „Amatininkai 

amatininkams“ paroda. LTS Panevėžio bendrijos 

Kupiškio skyriuje 

LTS Panevėžio 

bendrijos Kupiškio 

skyriuje 

11 Metinis Nematerialaus kultūros paveldo vertybių 

sąvado specialistų seminaras. Dalyvauja Aušra 

Sidorovienė 

LNKC 

12 Kalėdų senio sutiktuvės. Dalyvauja folkloro 

ansamblis „Upytės Vešeta“ 

Linkaučiai 

12 Metinė Tautinio paveldo konferencija. Dalyvauja 

Upytės tradicinių amatų centro darbuotojų kolektyvas 

Kėdainiai 

Visus metus Koncertinės programos. Dalyvauja folkloro 

ansamblis „Upytės Vešeta“ 

Panevėžio rajonas ir 

kitos Lietuvos vietos 

Visus metus Kvalifikacijos kėlimas 

Dalyvauja Ėriškių kultūros centro ir padalinių 

darbuotojai 

 

 

 


